公大学給 第１１号

令和３年４月８日

大阪府教育庁教育振興室

保健体育課長 西田 修 様

公益財団法人大阪府学校給食会

理事長 岩元 義継

（公印省略）

 令和３年度大阪府学校給食大会の中止について（通知）

  標記について、新型コロナウィルス感染症拡大による影響等の状況から、令和３年７月２６日

（月）に予定しておりました「第７５回大阪府学校給食大会」の開催及び関連する事業を中止す

ることになりました。

つきましては、各市町村教育委員会及び各学校等の関係者に貴教育庁より周知いただきますよ

うお願いします。

記

（中止となる関連事業）

 ・（公財）大阪府学校給食会 学校給食事業表彰

・ 講  演

（担 当）

公益財団法人大阪府学校給食会

総務食育推進課 荒木・吉留

TEL０６－６９４２－３８４０

FAX０６－６９４２－４７７７

E-mail osaka@oskz.com

KoN
テキストボックス
写